
243

[Ž 146 (145),1b]

23. neděle v mezidobí B
26. neděle v mezidobí C
32. neděle v mezidobí B

(23. neděle v mezidobí A - viz OL86-87)

A Q 
Du -


še


má,


chval




Ho -




spo -




di -



na!

A Q         

E Q
   

E Q         

OL234

R.

(   ) (   )A Q


Hospodin zachovává1. 
   dá2. -

Hospodin otvírá3. 
Hospodin mi4. -

Hospodin podporuje sirot5. -
Hospodin bude6. 




věr -
vá

o -
lu -

ka
vlád -




nost
chléb

či
je

a
nout




na
lač -

sle -
spra -

vdo -
na



vě -

ve -

vě -




dli -



ky,
ným.

pým,
vé,

vu,
ky,



zjednává
Hospodin vysvobo -

Hospodin napři -
Hospodin chrání

ale mate
tvůj Bůh, Sióne, po




prá -
zu -

mu -
při -

ce -
všech -




vo
je

je
stě -

stu
na




u -
vě -

sklí -
ho -

bez-
po -



tla -

če -
val -

bož -
ko -




če-

ní -
le -



ným,
zně.

né,
ce.

ků.
ní.

A Q
     


    




Ž 146 (145)





*
*

*
*

*
*





R.

R.

R.

24. neděle v mezidobí B

(23. neděle v mezidobí C - viz OL225)
(24. neděle v mezidobí A - viz OL85)

A Q 


Bu -




du


krá -


čet




před


Ho -




spo -




di -




nem




v ze -




mi




ži -




vých.

A Q            

E Q
         E Q            

R.

OL235

[Ž 116 (114),9]

(   ) (   )A Q 

   Mi1. -
neboť naklonil2. 

Hospodinovo jmé4. -




lu -
ke

no




ji
mně

jsem




Ho -
svůj

vzý -



spo -




di -



na,
sluch

val:



neboť sly -
v den, kdy

   „Ach Hospodine, za -




šel
jsem

chraň




můj
ho

mi




pro -
vzý -

ži -



seb -




ný



hlas,
val.

vot!“

A Q    


    


A Q

Obepjaly mě provazy smrti, +3. 
                             dostihly mě smyč- ky pod-svě - tí, uvízl jsem v tí - sni a trý - zni.

A Q

Hospodin je milosti5. -
Hospodin chrání6. 

vý
pro -

a
sté

spra -
li -

ve - dli- vý,
di;

Bůh
pomohl mi, když

náš
jsem

je
byl

mi -
v bí -

lo - srd - ný.
dě.

A Q

   Vždyť vysvobodil můj7. 
Budu kráčet8. 

ži -
před

vot
Ho -

ze
spo -

smr -
di -

ti,
nem

   mé oči ze slz, mé
   v ze -

no -
mi

hy z pá -
ži -

du.
vých.

Ž 116 (114)











*
*



*

*
*

*

*
*





R.



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


